Imóvel de matrícula nº 52.495 - Livro 2 - RGI de Colatina/ES -
Terreno Rural, denominado Sítio Santo Antônio - Córrego da Laginha do Oito - Colatina
/ES, com área de 2.000,00m².

Avaliação: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).

Valor da execução: R$ 71.638,48 (setenta e um mil, seiscentos e
trinta e oito reais, quarenta e oito centavos) - atualizado até setembro de 2025.

O bem será vendido no estado de conservação em que se
encontrar, não cabendo à Justiça e/ou ao Leiloeiro quaisquer responsabilidades quanto
a consertos e reparos ou mesmo providências para o transporte daquele(s)